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  Opetus- ja kulttuuriministeriössä on ollut haettavana eri tyis avus tuk-
sia kuntien kulttuuritoiminnan kehittämiseen ja kokeiluihin. Ha ku ka te-
go rioi ta on kolme, joista kevyin liittyy oman kunnan ja alueen ko kei lu-
toi min taan kulttuurialalla. Avustusta on mahdollista saada enim mil-
lään 40 000 euroa kokeiluhankkeeseen, joka voi kestää noin vuo-
den.

 Heinolassa on jo jonkin aikaa pohdittu elokuvaan liittyvän kult tuu ri toi-
min nan kehittämistä ja mahdollisesti myös vuosittaisen elo ku va ta-
pah tu man järjestämistä osana Heinolan tapahtumakattausta. Ta pah-
tu mien lisääminen onkin keskeinen osa Heinolan strategian kes kus-
tan elävöittämisen keinoista.

 Elinvoimatoimiala on hakenut Opetus- ja kulttuuriministeriöltä ko kei-
lu hank kee seen hankerahaa 40.000€. Hankkeen tarkoituksena on
elo ku va har ras ta mi sen monipuolistaminen Heinolassa ja siihen liit ty-
vä elokuvafestivaali syyskuussa 2021.

 Elokuvaharrastamista pyritään nostamaan esiin eri sidosryhmiä ak ti-
voi vil la toimilla. Hyvän pohjan tälle luo laaja-alainen toimijoiden vä li-
nen yhteistyö ja historia elokuvien kuvauspaikkana, viimeksi kan sain-
vä li sen Big vs Small -elokuvan Suomi-osuudessa.Unelmien Hei no la
-festivaaleilla tarjottiin mykkäelokuvakokemusta puis to ym pä ris tös sä
live-elokuvamusiikin kera.

 Hankkeen avulla on ajateltu järjestettävän useita pienempiä
yksittäisiä ta pah tu mia ja syksyllä laajempi elokuvafestivaali- ta pah tu-
ma ko ko nai suus. Hankkeen myötä kartoitetaan millaisille elokuviin ja
vi deo tai tee seen keskittyville tapahtumille ja harrastemuodoille olisi
jat kos sa kysyntää.

 Hankkeen myötä kaupunkiin on tavoitteena luoda uusi ja in no va tii vi-
nen toimintaan sekä osallistumiseen innostava tapahtuma, jonka
myö tä elokuvakulttuuria tuodaan eläväksi eri kohderyhmille. Ak ti voin-
tia teeman parissa tapahtuu jo talven ja kevään aikana työ pa jo jen ja
seminaarien/luentojen myötä. Nämä toimenpiteet ovat uusi li sä jo
olemassa olevaan kulttuuritoiminnan kenttään ja on täten tuo mas sa
uusia harrastajia kulttuuritoiminnan ja -harrastamisen piiriin.



 Hankkeen omarahoitusosuus on suunnitelmien mukaan noin 20 000
eu roa. Tämä summa on sisällytetty ensi vuoden ta lous ar vio eh do tuk-
seen.

 Ministeriö tekee rahoituspäätökset marraskuun 2020 aikana.

Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:

 Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä erityisavustuksen hakemisen
Ope tus- ja kulttuuriministeriöltä edellä kuvattuun kulttuuritoiminnan
ke hit tä mi seen ja kokeiluihin.

Päätös:  Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Sähköposti  kulttuurisihteeri


